
Nummer 25 

 

Gemeenteblad 2015 
pagina 1  

 

Gemeenteblad 2015 
 
 
Onttrekking aan het openbaar verkeer van het Digna Johannaviaduct 
 
 
De Raad van de gemeente Rotterdam, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 januari 2015 
(raadsvoorstel nr. BS14/01007); raadsstuk 15bb533; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 11 van de Wegenwet, alsmede op artikel 20 
Tracéwet; 
 
besluit: 

 
het Digna Johannaviaduct (tracé Maasvlakte-Vaanplein), zoals 
aangegeven op de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 
situatietekening, aan het openbaar verkeer te onttrekken. 
 
Dit besluit in overeenstemming met artikel 9, lid 2, van de Wegenwet mee 
te delen aan Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 29 januari 2015. 
 
De griffier, 
 
 
 
J.G.A. Paans 

De voorzitter, 
 
 
 
A. Aboutaleb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Dit gemeenteblad is uitgegeven op 4 februari 2015 en ligt op werkdagen 
van 8.30 tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum 
Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel Centrum, Coolsingel 40 (zijde 
Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)  
(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen 
chronologisch) 



Nummer 25 

 

Gemeenteblad 2015 
pagina 2  

 

 


